
سینما و تلویزیون پنج شنبه اول اسفند  61398
2۵ جمادی الثانی  1441.شماره 20323

صفحه  در  ــادی  ــعـ مـ ــان  ــم ــی پ
اینستاگرام خود درباره حضور 
نداشتن در جشنواره و حمایت 
از »درخت گردو« نوشته است 
کــه فــیــلــم و زحــمــات عــوامــل 

سازنده آن را تحریم نکرده و در جشنواره برلین 
هم شرکت نمی کند.

چهره ها و خبر ها

ــا اواخـــر ماه  نــویــد مــحــمــدزاده ت
اجـــرای نمایش »قهوه  مشغول 
قجری« به کارگردانی آتیلا پسیانی 
خــواهــد بــود. او امــســال تنها در 
سریال نمایش خانگی »قورباغه« 

به کارگردانی هومن سیدی بازی کرده است.

نمایش  در  ــی  ــرم ک احـــســـان 
»روزهای رادیو« به کارگردانی 
نقش   9 رحــمــانــیــان،  محمد 
مختلف با گریم  متفاوت بازی 
این  در  همچنین  او  می کند. 
تئاتر، به عنوان خواننده نیز حضور دارد و 9 قطعه 

را اجرا خواهد کرد.

بهاره کیان افشار همزمان با دو 
فیلم »بی وزنی« ساخته مهدی 
فرد قادری و »عطر داغ« ساخته 
علی ابراهیمی روی پرده سینما 
حضور دارد. »بی وزنی« پس از یک 

هفته اکران، تقریبا 24 میلیون تومان فروخته است.

مائده طهماسبی پس از پایان 
سریال »از سرنوشت« با سریال 
جدیدی به نام »سامو بندری« 
ساخته ابراهیم فــروزش، روی 
آنتن شبکه دو دیــده می شود. 

انجام  بوشهر  در  مجموعه  ایــن  تصویربرداری 
شده است.

فیلم  اکنون  که  پرستویی  پرویز 
»مطرب« را روی پــرده سینماها 
با  آینده  هفته  دوشنبه  از  دارد، 
ــر مصطفی  ســریــال »هــم گــنــاه« اث
کیایی به نمایش خانگی می آید. او 
در 10 سال گذشته، در هیچ سریالی بازی نکرده بود.
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سفارش می پذیرد

یک ترکیب درخشان در »پژمان«	 
زوج هنری پژمان جمشیدی و سام درخشانی 
بهمن ماه سال 91، اولین بار در تلویزیون و در 
سریال »پژمان« ساخته سروش صحت دیده 
شدند. همان طور که از نام سریال معلوم است، 
جمشیدی در این مجموعه در نقش واقعی 
خودش به عنوان یک بازیکن فوتبال ظاهر شد 
که دوران اوجش گذشته بود و دربه در دنبال 
پیدا کــردن یک تیم بــود، اما سام درخشانی 
نقش مدیر برنامه های او را ایفا می کرد. سریال 
»پژمان« عــلاوه بر معرفی پژمان جمشیدی 
به سینما و تلویزیون، نشان داد که او و سام 
درخشانی در کنار یکدیگر، چه ترکیب کمدی 
و جالبی خواهند بود. غیر از بازی خوب هر دو 
بازیگر، ابتدا شخصیت های خوبی که برای 
آن ها نوشته شده بود برای مخاطبان جذاب و 

دوست داشتنی بود.

ــام« و 	  حماقت و خرابکاری به سبک »س
»پژمان«

پس از موفقیت سریال »پژمان«، قرار بر این 
ــه ایــن سریال در قالب یک فیلم  شد که ادام

سینمایی و سریال تلویزیونی ساخته شود. از 
ساخت سریال »پژمان 2« خبری نشد، اما فیلم 
»خوب، بد، جلف« با حضور پژمان جمشیدی 
و سام درخشانی ساخته شد که عیناً در ادامه 
»پژمان« نبود، اما بی ارتباط با سریال هم نبود. 
در این فیلم »پژمان« همان بازیکن فوتبال 
بود که وارد عرصه بازیگری شده بود و سام 
درخشانی نیز در این فیلم مانند او، در نقش 
بازیگر ظاهر  به عنوان یک  ــودش  واقعی خ
شد. »سام« در »خوب، بد، جلف« یک بازیگر 
تلویزیون و »پژمان« بازیگر آثار کمدی سینمایی 
بود که هیچ کدام سابقه درخشانی در آثار مهم 
سینما و تلویزیون نداشتند، اما ادعایشان گوش 
فلک را کر می کرد. رفتارهای عجیبی که در 
موقعیت های کاملا جدی و حساس از »سام« 
و »پژمان« سر می زد، موقعیت های خنده دار 
زیــادی را در »خــوب، بد، جلف« ایجاد کرده 
بود. آن ها دو شخصیت ساده لوح و کم هوشی 
بودند که با حماقت خود همه کارها را خراب 
می کردند و بدتر این که متوجه اوضاع نبودند! 
کل کل های بامزه و احمقانه »سام« و »پژمان« 
بر سر مسائل بی اهمیت و همچنین رقابتی 

که در عین رفاقت با هم داشتند، آن ها را به 
کرده  تبدیل  پت ومت  شبیه  شخصیت هایی 
بــود. لجبازی های بچگانه ، رقابت بیهوده و 
توقعات نابه جا از عوامل فیلم شان، طعنه ای 
بود به بعضی بازیگران در سینمای ایران. همه 
این ویژگی ها، کاراکتر »سام« و »پژمان« را به 
نزد  محبوبی  و  بامزه   مکمل  شخصیت های 

مخاطب تبدیل کرد.
فیلم »خوب، بد، جلف« با فروش 16 میلیاردی 
خــود، یکی از شگفتی های گیشه ســال 95 
ــران نــوروزی همان سال  بــود. هرچند در اک
فیلم کمدی »گشت 2« ساخته سعید سهیلی 
رقمی نزدیک به 20 میلیارد فــروخــت، اما 
ــوب، بــد، جلف« کمتر کسی فکر  دربـــاره »خ
می کرد، دو بازیگری که از تلویزیون به سینما 
آمده بودند، این چنین گیشه را تسخیر کنند، 
اما این زوج معادلات را بر هم ریختند. با این 
اوصــاف پیش بینی فروش بالای »خــوب، بد، 

جلف: ارتش سری« اصلا کار سختی نیست.

ادامه محبوبیت تا »تگزاس«	 
اکنون دیگر سام درخشانی و پژمان جمشیدی، 

زوج هنری محبوبی شده اند که در هر فیلم 
ــام« و  دیگری که رد و نشانی از کاراکتر »س
ــان« هــم نــداشــتــه بــاشــنــد، مـــورد توجه  ــژم »پ
این  ــرار خواهند گرفت. شاهد  ق مخاطبان 
ادعا هم فروش بسیار خوب و غافلگیرکننده 
هر دو سری فیلم »تگزاس« ساخته مسعود 
ــوب، بد،  اطیابی اســت. یک ســال بعد از »خ
جلف« این دو بازیگر در فیلم »تگزاس«، در نقش  
کنار یکدیگر  هم  باز  دیگری  شخصیت های 
قــرار گرفتند. ایــن فیلم کاملا با فرمول آثار 
گیشه  پسند ساخته شــده بــود و زوج هنری 
سام درخشانی و پژمان جمشیدی در آن فیلم 
شخصیت ویژه  و چیز جدیدی برای مخاطب 
نداشتند، امــا  همچنان در خنده گرفتن از 
مخاطب موفق بودند. البته که شخصیت »سام« 
و »پژمان« بسیار محبوب تر و ماندگارتر هستند. 
سال 97 »تگزاس 1« تقریبا 14.5 میلیارد 
در گیشه فروخت و فروش خوب آن باعث شد 
عوامل فیلم تصمیم بگیرند سری دوم »تگزاس« 
را هم بسازند. »تگزاس 2« هم در اکران نوروزی 
امسال 25 میلیارد فروش کرد و در رتبه های 

اول جدول فروش نشست.

پخش »پنج ستاره« از فردا

سری جدید مسابقه »پنج ستاره« پنج شنبه اول اسفند 
ماه ساعت 21 پخش می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، محمد قنبری 
تهیه کننده مسابقه »پنج ستاره« گفت: »فصل جدید 
مسابقه »پنج ستاره« با اجرای حمید گودرزی از این 
هفته، پنج شنبه و جمعه هر هفته روی آنتن شبکه 
پنج سیما می رود.« وی ادامه داد: »شرکت کنندگان 
این مسابقه از طریق قبولی در آزمون ورودی مسابقه 
پذیرفته شده اند. بدین ترتیب که متقاضیان برای 
شرکت در مسابقه، ابتدا باید به سایت شبکه پنج 
مراجعه کنند  و    وارد صفحه مسابقه »پنج ستاره« شوند 
که دو پنجره دارد؛ پنجره شرکت کنندگان و پنجره 
تماشاچیان. متقاضیان این بخش در صورت قبولی 
در آزمون ورودی و کسب امتیاز لازم به این مسابقه 
دعوت می شوند.« تهیه کننده مسابقه »پنج ستاره« 
با اشــاره به جوایز این مسابقه تاکید کــرد: »جوایز 
درنظرگرفته شده برای برندگان مسابقه، محصولات 
تولیدکنندگان ایرانی است که تمام تلاش ما استفاده 

از کالای ایرانی و رونق تولیدات ملی است.«

فیلمی تازه از کارگردان »سه بیلبورد«

سه سال پس از اکران فیلم  قبلی،  مارتین مک دونا 
فیلم بعدی اش را می سازد.

به گزارش مهر، مارتین مک دونا که فیلم تحسین 
شده اش »سه بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« نامزدی 
بهترین فیلم اسکار را کسب کرد، فیلم بعدی اش را که 
هنوز عنوانی ندارد درباره دوستی می سازد. هنوز 
گروه بازیگران نهایی نشده، اما گفته شده تولید فیلم 
همین امسال شروع می شود. این فیلم زندگی دو 
رفیق قدیمی را در جزیره ای در ایرلند دنبال می کند 
که ناگهان این دوستی به پایان می رسد و عواقب 
ناخوشایندی برای هر دوی آن ها به بار مــی آورد. 

مک دونا فیلم نامه را هم خودش نوشته است.

  مائده کاشیان    - دیروز فیلم »خوب، بد، جلف« در فاصله کوتاهی پس از حضور 
در جشــنواره فجر و یک ماه زودتر از نــوروز، به نمایش درآمــد و تکلیف یکی از 
فیلم هایی که در نوروز 99، روی پرده سینماها اکران خواهد بود، مشخص شد. 
اسفند 9۵ که تعدادی از فیلم های اکران نوروز 96 تقریبا یک ماه زودتر از نوروز 
روی پرده سینماها اکران شدند، فصل اول »خوب، بد، جلف« اکران شده بود و 
حضور بسیار موفقی هم در گیشه داشت. یکی از مهم ترین دلایل فروش خوب 
فیلم و استقبال مردم، حضور زوج پژمان جمشیدی و سام درخشانی است. به 
بهانه اکران این فیلم، درباره علت محبوبیت این زوج کمدی، شخصیت کاراکتر 
»ســام« و »پژمان« در فیلم و حضور این دو بازیگر در کنــار یکدیگر در آثار دیگر 

نوشته ایم.

لورل و هاردی ایرانی
 آیا زوج پرفروش پژمان جمشیدی و سام درخشانی، با فیلم 

»خوب، بد، جلف: ارتش سری« رکورد»مطرب« را خواهند شکست؟


